
通      知

为了提高学生的计算能力和计算速度，本周将在全校一二年级中开展计算能力测试，具体安排如下：
一、比赛内容：

小学苏教版数学各年级数学教材中要求掌握的计算题及相关题型。（按照教学进度）
二、比赛时间：

    6月7日（周三）上午8：50～9：30
三、注意事项：

1、一二年级各班学生全体参与。

2、具体要求：

各监考老师在第一节课后及时到教导处领取试卷，回教室及时发放试卷，根据广播里的要求迅速让学生写好班级、姓名后反扣试卷。在听到广播通知后比赛开始，学生立即进行答卷。广播通知比赛结束时，让学生停止答卷，然后收卷交教导处。

3、监考安排

四、阅卷要求：

各年级之间交互阅卷（一、二年级交换），请数学老师于周五放学前把测试情况统计表交教导处。

五、评奖及奖励方法：
1、各年级评团体一、二、三等奖。

2、学校颁发奖状。

以上事项请各年级老师认真阅读，互相转告，保证计算比赛公平、顺利进行。

武进区前黄中心小学
                                       2017年6月5日
监考安排：

	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班

	一年级
	李姚兰
	陈静华
	顾丽洁
	徐建亚
	王旭霞
	陆华

	二年级
	管彩红
	朱承泽
	陆琳瑶
	汤士民
	沈春英
	


